I

I

PORTARIA No 099/2025

Ementa: Nomear a Sra. GIANNA VITORIA
SANTOS CORREIA SILVA

O pRESTDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO CARPINA, Estado de
pernambuco, no uso de suas atribuiçÕes legais, conferidas pelo Regimento

lnterno da Câmara Municipal do Garpina/PE;

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear, a partir desta data, a Sra. GIANNA VITORIA SANTOS

CORREIA SILVA, portadora da cédula de identidade no. 10.133'317 SDS/PE e

inscrita no cpF/MF sob o no. 124.923.314--31, para o cargo de Assistente

Especial parlamentar CCGP-3, conforme Lei Municipal no 1933/2023, anexo I,

lotado no Gabinete da presidência.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Art. 30. Revogam-se as disposiçÕes em contrário'

CumPra-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do CarpinalPE, em 02 de

janeiro de2025.

Ma Grigório Pereira Júni
Presid Câmara MuniciPal do ina

PRAÇA SÃO IOSÉ, 40 - SÃO rOSÉ - CARPTNA/pE - CEP: 55815-040 - CNPJ:08.985.ó24/0@1-17

I Iü..HI-
-r-Lry CASÂ DR, II'URILO SII.VA

cÂr*nRR uu ICIPAL DO

FONE: 3ó2I.0ó80

Legislativo
Realce

Legislativo
Realce

Legislativo
Realce